
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

128155 16/06/202400 03 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - B

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - B

Estadual                                          
Sub-12 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

THIAGO DE SOUZA PEDRO
ALEX ALMEIDA SANTOS

MAURO XAVIER
EDUARDO BORNI

1571
1561
761
1395

12:45 12:55

00 01

12:56 13:06

00 01

13:11 13:33

00 01
00 03

201543 PEDRO SILVA D'ANGELO 02
192708 MIGUEL GALDINO ROLO 03
174103 BRUNO HOLANDA RODRIGUES 04
196272 THIAGO JORGE SILVA 05
196269 RYAN FERREIRA DE SOUZA 07
192779 JOãO VITOR GONçALVES BEZERRA 08
196206 BERNARDO ANTÔNIO CAETANO DOS SANTOS 11
196271 LUÍS OCTAVIO DE SOUZA PAULINO 12
181910 MURILO MARTENSEN SANTOS 16
196965 BENTO LUÍS SILVA E SOUZA 17
190311 GUILHERME DOS SANTOS BRUSCAGIN 18
187168 DAVI LUCCA SILVA DE OLIVEIRA 19
196202 CRISTIAN AGENOR COSTA MIRANDA 20
190915 LUCCA LEME GIACHETTA 22

12
22
12

07
04
03
02
11

17
08
04
05

19
16
17

20
18
19
07

08:09 09:56

xx
x

CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO6610

JOSE JOSCELANIO SILVERIO TRENORIO485

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

186236 NATHAN SOARES BARBIERI 01
180356 BERNARDO TELES DE FREITAS VIEIRA 02
196414 GUSTAVO HENRIQUE MAGALHÃES 03
177092 GUSTAVO LUBECK 04
195609 JACOB DANIEL SANTANA MENEZES 05
186169 MIGUEL BARROS DO CARMO 06 04:08
186233 RAPHAEL HENRIQUE DA SILVA JORGE 07
184599 ADRIAN MARQUES PERALTA 08
192822 LEVY DIEGO DE OLIVEIRA LOPES 09
186237 DAVI MARCELO VIEIRA FIDELIS DA SILVA 10
195600 ARTHUR FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 11
190751 THIAGO ANTHONY GUTIERREZ GONZALEZ 12
195522 BERNARDO DUARTE SARMENTO 14
190750 MIGUEL SILVA FRANCISCO 15
196455 ISAAC ALVES DOS SANTOS 20

01
20
01

06
02
15
07
08

07
03
08
06

10
05
09

11
12
14

x
x

0601

04:15

0502

08:09

0803

22:17

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANA BARROS DE ARAUJO6448

MILLER FERREIRA DA SILVA8193

LU
ÍS

 O
C

T
A

V
IO

 D
E

 S
O

U
Z

A
 P

A
U

LI
N

O
 (

12
)

C
R

IS
T

IA
N

O
 D

E
 J

E
S

U
S

 P
IN

H
E

IR
O

N
A

T
H

A
N

 S
O

A
R

E
S

 B
A

R
B

IE
R

I  
(1

)

F
A

B
IA

N
A

 B
A

R
R

O
S

 D
E

 A
R

A
U

JO

IVAN VIEIRA NABOAS 7066

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

MARCELA DE SOUZA GONZAGA 6464

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - B


