



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE | 00 | X | 03 | LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - B | 16/06/2024

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: ARENA GUARULHENSE		CIDADE: GUARULHOS

1571	ÁRBITRO PRINCIPAL: THIAGO DE SOUZA PEDRO
1561	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEX ALMEIDA SANTOS
761	CRONOMETRISTA: MAURO XAVIER
1395	ANOTADOR: EDUARDO BORNI

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:45	12:55
2º PER.	12:56	13:06
3º PER.	13:11	13:33
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 01
3º PER.	00	X 01
FINAL	00	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
201543	PEDRO SILVA D'ANGELO	02			12	07	17	19	20
192708	MIGUEL GALDINO ROLO	03			22	04	08	16	18
174103	BRUNO HOLANDA RODRIGUES	04			12	03	04	17	19
196272	THIAGO JORGE SILVA	05			02	05		07	
196269	RYAN FERREIRA DE SOUZA	07			11				
192779	JOÃO VITOR GONÇALVES BEZERRA	08							
196206	BERNARDO ANTÔNIO CAETANO DOS SANTOS	11							
196271	LUÍS OCTAVIO DE SOUZA PAULINO	12							
181910	MURILLO MARTENSEN SANTOS	16							
196965	BENTO LUÍS SILVA E SOUZA	17							
190311	GUILHERME DOS SANTOS BRUSCAGIN	18							
187168	DAVI LUCCA SILVA DE OLIVEIRA	19							
196202	CRISTIAN AGENOR COSTA MIRANDA	20							
190915	LUCCA LEME GIACCHETTA	22							
6610	Técnico: CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO								
485	Massagista: JOSE JOSCELARIO SILVERIO TRENORIO								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
LUIZ OCTAVIO DE SOUZA PAULINO (12)

TÉCNICO:
CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
186236	NATHAN SOARES BARBIERI	01			01	06	07	10	11	
180356	BERNARDO TELES DE FREITAS VIEIRA	02			20	02	03	05	12	
196414	GUSTAVO HENRIQUE MAGALHÃES	03			01	15	08	09	14	
177092	GUSTAVO LUBECK	04			07	06				
195609	JACOB DANIEL SANTANA MENEZES	05			08					
186169	MIGUEL BARROS DO CARMO	06	04:08							
186233	RAPHAEL HENRIQUE DA SILVA JORGE	07								
184599	ADRIAN MARQUES PERALTA	08								
192822	LEVY DIEGO DE OLIVEIRA LOPES	09								
186237	DAVI MARCELO VIEIRA FIDELIS DA SILVA	10								
195600	ARTHUR FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA	11								
190751	THIAGO ANTHONY GUTIERREZ GONZALEZ	12								
195522	BERNARDO DUARTE SARMENTO	14								
190750	MIGUEL SILVA FRANCISCO	15								
196455	ISAAC ALVES DOS SANTOS	20								
6448	Técnico: FABIANA BARROS DE ARAUJO									
8193	Massagista: MILLER FERREIRA DA SILVA									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
	Auxiliar Técnico:									

CAPITÃO:
NATHAN SOARES BARBIERI (1)

TÉCNICO:
FABIANA BARROS DE ARAUJO

01	06	02	05	03	08	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:15	08:09	22:17																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: IVAN VIEIRA NABOAS | **REGISTRO:** 7066

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE | **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: MARCELA DE SOUZA GONZAGA | **REGISTRO:** 6464

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - B | **ASSINATURA:**